MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 06/2023 – CCHL/UFPI, DE 1º DE MARÇO DE 2023

Seleção de Professor Substituto para o Departamento de Serviço Social – UFPI

A banca examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto (Edital n° 06/2023 –
CCHL/UFPI), no uso de suas atribuições legais (Portaria CCHL/UFPI Nº 12, de 22 de
fevereiro de 2023), resolve tornar público o resultado final da homologação das inscrições e
cronograma do sorteio de temas para a prova didática.

Nº de
Inscrição

CPF DA/O
CANDIDATA/O

RESULTADO LOCAL DO
SORTEIO

DATA/HORÁRIO

01 ***.***.753-84 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
9h

02 ***.***.423-68 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
10h

03 ***.***.453-06 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
11h

04 ***.***.393-90 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
13h

05 ***.***.053-37 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
14h

06 ***.***.323-40 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
15h

07 ***.***.093-42 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
16h

08 ***.***.143-50 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
17h

09 ***.***.123-72 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
19h

10 ***.***.683-07 DEFERIDO Departamento de
Serviço Social

22/03/2023
20h

Teresina, 20 de março de 2023.

Profa. Dra. Teresa Cristina Moura Costa
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-03-20T12:33:16-0300